MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 875/2024

AcEsso coNDrcroNADo Às oocns DE AUTocARRos NA AvENTDA Do MAR E DAs
COMUNIDADES MADEIRENSES

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9t/2024 a O3 de fevereiro de 2024, torna público que, por motivo de limpeza de

árvores, será condicionado o acesso às docas de autocarros na Avenida do Mar e das

Comunidades Madeirenses (lodo norte), no dia 22 de novembro, das 09h00 às 17h00.

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores perante os transtornos

causados e solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária temporária.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 15 de novembro de 2024.

Vice-P

Bruno Miguel Camacho Pereira